THÔNG BÁO

Về việc treo Quốc kỳ nhân kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng

 Quy Nhơn - Bình Định (31/3/1975 - 31/3/2025)

Thực hiện Kế hoạch số 42/KH-UBND ngày 10/3/2025 của UBND thành phố

về việc tổ chức các hoạt động kỷ niệm 50 năm Ngày giải phóng Quy Nhơn -

Bình Định (31/3/1975 - 31/3/2025);

Nhằm tăng cường công tác trang trí, tuyên truyền trực quan kỷ niệm 50

năm Ngày giải phóng Quy Nhơn - Bình Định (31/3/1975 - 31/3/2025), UBND

thành phố thông báo như sau: Ngoài các công sở treo Quốc kỳ thường xuyên

theo quy định, các cơ quan, tổ chức và hộ gia đình trên địa bàn thành phố treo

Quốc kỳ từ ngày 26/3/2025 đến hết ngày 31/3/2025.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT Thành ủy (báo cáo);

- TT HĐND TP;

- CT, các PCT UBND TP;

- UBMTTQVNTP;

- Các Ban Đảng, TT Chính trị, VP Thành ủy;

- Các phòng, ban, công ty, cơ quan, đơn vị TP;

- Các hội, đoàn thể TP;

- UBND các phường, xã;

- Trung tâm VH-TT-TT TP (đưa tin);

- Cổng Thông tin điện tử TP (đăng tin);

- VP (LĐ+CV);

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Phương Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do - Hạnh phúc

Số:        /TB-UBND Quy Nhơn, ngày     tháng 03 năm 2025

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T15:34:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Nguyễn Tiến Trịnh<trinhnt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-10T22:56:15+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thanh Ngà<ngatt@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T16:27:18+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Phương Nam<namnp@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:46:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:46:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-25T18:47:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!